Pol.  2.  curam  et  administracionem  ipsius  tibi  in  spiritualibus  et  tempor- 
alibus  plenarie  committendo,  liberamque  tibi  tribuendo  licenciam 

ad  ipsam  transeundi  firma  spe  fiduciaque  concepta  quod  prefata 

Registrum  Thorns  Spofford, 

A.D.  1421.  ecclesia  per  tue  Industrie  efc  circumspeccionis  studium  fructuosum 

gracia  tibi  assistente  divina  prospere  dirigetur,  grataque  in  eisdem 

spiritualibus  efc  temporalibus  suscipiefc  incrementa.  Quocirca  discre- 
cioni  fcue  per  apostolica  scripta  mandamus  quatinus  ad  prefatam 

Herefordensem  ecclesiam  cum  gracia  nosfcre  benediccionis  accedens 

curam  efc  adminisfcracionem  predicfcas  sic  diligenter  geras  efc  solicifce 

persequaris  quod  ipsa  gubernafcori  provide  efc  frucfcuoso  administrafcori 

gaudeafc  se  commissam,  ac  bone  fame  fcue  odor  ex  laudabilibus  tuis 

actibus  lacius  diffundatur,  tuque  preter  efcerne  refcribucionis  premium 

et  nosfcram  efc  dicte  sedis  benediccionem  efc  graciam  exinde  liberius 

consequi  merearis.  Datum  Eome,  apud  sanctum  Petrum  xv°  kal. 
Decembris,  ponfcificafcus  nostri  anno  quarto. 

A.D.  1422.      Jan.  10. — Papal   bull  granting  to  the,  elect  of  Hereford  the  choice  of 
the  bishop  by  whom  he  is  to  be  consecrated. 

BULLA  CONSECRACIONIS. —  Martinus,  etc.,  dilecto  filio,  Thome, 

electo  Herefordensi,  salutem,  etc.  Cum  nos  pridem  ecclesie  Here- 

fordensi  pastoris  regiminis  destitute  de  persona  tua  nobis  efc 

fratribus  nosfcris  ob  fcuorum  exigenciam  rnerifcorum  accepta  de  fratrum 

eorundem  consilio,  etc.,  duxerimus  providendum,  preficiendo  te  illi, 

etc.,  prout  in  nostris  inde  confectis  literis  plenius  coutirietur,  nos 

ad  ea  que  ad  tue  commoditatis  augmentum  cedere  valeant  favora- 
biliter  intendentes  tuis  supplicacionibus  inclinati  tibi  ut  a  quocumque 

malueris  catholico  antistite,  graciam  et  commissionem  apostolice 

sedis  habente,  ascitis  et  in  hoc  sibi  assistentibus  duobus  catholicis 

episcopis  similem  graciam  habentibus  munus  consecracionis  recipere 

valeas,  ac  eidem  antistiti  ut  munus  predicfcum  aucfcorifcafce  nostra 

impendere  libere  tibi  possifc  plenam  et  liberam  concedimus  tenore 

presencium  facultatem.  Volumus  autem  quod  idem  antistes  qui 

tibi  prefatum  munus  impendet,  postquam  illud  tibi  impendent,  a 
te  nostro  et  ecclesie  Bomane  nomine  fidelitatis  debite  solitum 

recipiat  juramentum  juxta  formam  quam  sub  bulla  nostra  mittimus 

interclusam  ac  formam  juramenti  quod  fce  prestare  contigerit  nobis 

de  verbo  ad  verbum  per  tuas  patentes  litfceras  tuo  sigillo  signatas 

per  proprium  nuncium  quantocius  destinere  procurefc,  quodque  per 

hoc  venerabili  fratri  nosfcro,  archiepiscopo  Canfcuariensi,  cui  prefata 

ecclesia  mefcropolitico  jure  subesse  dinoscifcur,  nullum  imposfcerum 

prejudicium  generefcur.  Datum  Rome,  apud  sanctum  Pefcrum,  vi° 
id.  Januar.,  ponfcificafcus  nostri  anno  quinfco. 

Episcopi  Herefordensis. 

,D  1422.  May  24. — The  bishop  is  consecrated  by  Henry  [Beaufort]  of  Win 
chester,  and  others,  in  the  church  of  the  Black  Friars, 
London. 

MUNUS  CONSECHACIONIS. — Memorandum  quod  dictus  pater, 
Thomas,  episcopus  Herefordensis,  elegit  reverendissimum  in  Christo 

patrem,  dominum  Henricum,  Wyntoniensem  episcopum,  ac  cardinalem 
Anglie  vulgariter  dictum,  ad  conferendum  sibi,  auctoritate  apostolica 

juxta  formam  et  tenorem  bulle  immediate  precedentis,  munus  con- 
secracionis,  qui  in  ecclesia  conventuali  fratrum  predicatorum, 
Londoniis,  in  mense  Maii,  dominica  infra  octavas  sancti  Ethelberti, 

regis  et  martiris,  ac  patroni  sue  ecclesie  Herefordensis,  anno 

Domini  CCCC°xxii0,  assistentibus  sibi  ac  simul  secuni  consecranti- 
bus  reverendis  in  Christo  patribus,  Thoma  Dunelmensi,  Philippe 

Wigornensi,  et  Johanne  Norwicensi,  cum  duobus  suffraganiis,  vide 

licet  suffraganio  dicti  reverendi  patris  Wintoniensis  et  suffraganio 
episcopi  Londonensis,  dictum  munus  consecracionis  multum  devote 

ac  reverenter  eidem  episcopo  Herefordensi  impendit,  ac  eundem 

cum  ceteris  coepiscopis  antedictis  et  aliis  proceribus  et  magnatibus 

regni  in  proprio  suo  hospicio  juxta  monasterium  beate  Marie  dictum 

Overesse,  Londoniis,  suis  propriis  sumptibus  et  expensis  nobiliter 
convivavit. 

Foi.  2b.       The  bishop's  oath  at  his  consecration. 

FORMA  JURAMENTI. — Ego  Thomas,  episcopus  Herefordensis,  ab 
hac  bora  in  antea  fidelis  et  obediens  ero  beato  Petro,  sancteque 

apostolice  Romane  ecclesie,  et  domino  meo,  domino  Martino, 

pape  v,  suisque  successoribus  canonice  intrantibus ;  non  ero  in 
consilio  aut  consensu  vel  facto  ut  vitam  perdant  aut  membrum, 

seu  capiantur  mala  capcione  ;  consilium  vero  quod  michi  credituri